
  

UCHWAŁA NR XLI/350/2023 

RADY POWIATU WYSOKOMAZOWIECKIEGO 

z dnia 29 marca 2023 r. 

w sprawie rozwiązania Zespołu Szkół Ogólnokształcących i Policealnych w Wysokiem Mazowieckiem, 

ul. 1000 Lecia 15 oraz likwidacji wchodzących w jego skład Liceum Ogólnokształcącego dla Dorosłych 

nr I w Wysokiem Mazowieckiem i Szkoły Policealnej nr 1 w Wysokiem Mazowieckiem 

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 

z 2022 r. poz. 1526) art. 29 ust. 1 pkt 1, art. 89 ust. 1 i 3, art. 91 ust. 7 i 10 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. 

Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021 r. poz. 1082 z 2022 r. poz. 1116, 1383, 1700, 1730, 2089, z 2023 r. poz. 185), 

art. 12 ust. 1 pkt 2, ust. 3 i ust. 4 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2022 r. poz. 1634, 1692, 1725, 1747, 1768, 1964, 2054, 2414, z 2023 r. poz. 412) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Z dniem 31 sierpnia 2023 r. rozwiązuje się Zespół Szkół Ogólnokształcących i Policealnych 

w Wysokiem Mazowieckiem, z siedzibą przy ul. 1000 Lecia 15, w skład którego wchodzą Liceum 

Ogólnokształcące im. Króla Kazimierza Jagiellończyka w Wysokiem Mazowieckiem, Liceum 

Ogólnokształcące dla Dorosłych nr I w Wysokiem Mazowieckiem i Szkoła Policealna nr 1 w Wysokiem 

Mazowieckiem. 

§ 2. Z dniem 31 sierpnia 2023 r. likwiduje się Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych nr I w Wysokiem 

Mazowieckiem, z siedzibą przy ul. 1000 Lecia 15. 

§ 3. Z dniem 31 sierpnia 2023 r. likwiduje się Szkołę Policealną nr 1 w Wysokiem Mazowieckiem, 

z siedzibą przy ul. 1000 Lecia 15. 

§ 4. Z dniem 31 sierpnia 2023 r. likwiduje się jednostkę organizacyjną – jednostkę budżetową o nazwie 

Zespół Szkół Ogólnokształcących i Policealnych w Wysokiem Mazowieckiem, z siedzibą przy  

ul. 1000 Lecia 15. 

§ 5. Z dniem 1 września 2023 r. jednostka o nazwie Liceum Ogólnokształcące im. Króla Kazimierza 

Jagiellończyka w Wysokiem Mazowieckiem, z siedzibą przy ul. 1000 Lecia 15 staje się jednostką samodzielną 

organizacyjnie. 

§ 6. 1. Mienie znajdujące się w zarządzie zespołu szkół, o którym mowa w § 4 zostanie przejęte przez 

Liceum Ogólnokształcące im. Króla Kazimierza Jagiellończyka w Wysokiem Mazowieckiem, według stanu 

z dnia zakończenia likwidacji. 

2. Należności i zobowiązania likwidowanych jednostek przejmuje Liceum Ogólnokształcące  

im. Króla Kazimierza Jagiellończyka w Wysokiem Mazowieckiem, według stanu z dnia zakończenia 

likwidacji. 

3. Dokumentację pozostałą po rozwiązanym zespole szkół, o którym mowa w § 4, przejmuje archiwum 

Liceum Ogólnokształcącego im. Króla Kazimierza Jagiellończyka w Wysokiem Mazowieckiem. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 31 marca 2023 r.

Poz. 1831



4. Dokumentację przebiegu nauczania zlikwidowanego Liceum Ogólnokształcącego dla Dorosłych  

nr I w Wysokiem Mazowieckiem i Szkoły Policealnej nr 1 w Wysokiem Mazowieckiem przekazuje się 

Kuratorium Oświaty w Białymstoku w terminie jednego miesiąca od dnia zakończenia likwidacji. 

5. Z dniem 1 września 2023 roku odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych dla nauczycieli 

będących emerytami, rencistami lub nauczycielami pobierającymi nauczycielskie świadczenia kompensacyjne, 

dla których dotychczasowy zespół szkół, o którym mowa w § 3, był ostatnim miejscem pracy, zwanych dalej 

„uprawnionymi świadczeniobiorcami funduszu”, będzie naliczany przez Liceum Ogólnokształcącego  

im. Króla Kazimierza Jagiellończyka w Wysokiem Mazowieckiem. 

6. Wskazani w ust. 5 uprawnieni świadczeniobiorcy funduszu korzystają z usług i świadczeń 

finansowanych z zakładowego funduszu świadczeń socjalnych na zasadach i w warunkach ustalonych 

w regulaminie obowiązującym w Liceum Ogólnokształcącym im. Króla Kazimierza Jagiellończyka 

w Wysokiem Mazowieckiem. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Wysokomazowieckiego. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

Dorota Łapiak 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 1831


		2023-03-31T13:12:39+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




